

# **Grene Rental ApS**

Hjortsvangen 52, 7323 Give

CVR-nr. 39 47 16 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

John Braae Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grene Rental ApS Hjortsvangen 52 7323 Give
	CVR-nr.: 39 47 16 98
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	John Braae Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	John Braae Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på leje og salg af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.132</b>	<b>73.439</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.000	-210.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-128.868</b>	<b>-136.561</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.928	-37.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.796</b>	<b>-174.377</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.796</b>	<b>-174.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-163.796	-174.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.796</b>	<b>-174.377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	490.000	700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>490.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	6.103	5.645
Tilgodehavender i alt	6.103	5.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.103</b>	<b>5.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>496.103</b>	<b>705.645</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	357.007	-322.393
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>407.007</b>	<b>-272.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.571	205.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	740.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.039	1.477
Anden gæld	39.486	30.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.096	978.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.096</b>	<b>978.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>496.103</b>	<b>705.645</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-322.393	-272.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.796	-163.796
Koncern tilskud	0	843.196	843.196
	<u>50.000</u>	<u>357.007</u>	<u>407.007</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.406	25.985
Andre finansielle omkostninger	<u>2.522</u>	<u>11.831</u>
	<b><u>34.928</u></b>	<b><u>37.816</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	<u>-350.000</u>	<u>-140.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-210.000</u>	<u>-210.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-560.000</u></b>	<b><u>-350.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>490.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er optaget på 138 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Braae Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 33248075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Braae Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-228496461013

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-05-26 10:59:33Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-26 12:11:30Z

NEM ID 

## John Braae Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-228496461013

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-27 13:42:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z1YZE-0WETG-E8KJH-JEGA4-T0ICC-1YGL6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>